АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24.01.2014      №    133-  па

О  внесении  изменений  (дополнений)  в
муниципальную  программу  «Противодействие
коррупции  в  администрации  города  Южно-
Сахалинска на 2013-2015 годы», утвержденную
постановлением администрации города Южно-
Сахалинска  от  24.07.2013  №1298  (в  ред.
от 07.08.2013)

В  соответствии  со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

 1.  Внести  следующие  изменения  (дополнения)  в  Приложение  №1  к
муниципальной программе «Противодействие коррупции в администрации города
Южно-Сахалинска  на  2013-2015  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.07.2013  №1298(в  ред.  от
07.08.2013).
 1.1 Графу №7 задачи № 1 дополнить значением «51».
 1.2. Графу №8 задачи № 1 дополнить значением «55».
 1.3. В графе №9 задачи № 1 значение «50» заменить значением «60».
 1.4. В графе №10 задачи №1 значение «50» заменить значением «60».
 1.5 Графу №7 строки «конечные индикаторы результативности программы,
индикатор 1*» дополнить значением «51».
 1.6. Графу №8 строки «конечные индикаторы результативности программы,
индикатор 1*» дополнить значением «55».
 1.7.  В  графе  №9  строки  «конечные  индикаторы  результативности
программы, индикатор 1*» значение «50» заменить значением «60».
 1.8.  В  графе  №10  строки  «конечные  индикаторы  результативности
программы, индикатор 1*» значение «50» заменить значением «60».
 2.  В  паспорте  муниципальной  программы  в  разделе  №10  «индикаторы
оценки реализации Программы» значение «50%» заменить значением «60%».

2

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                                     А.И.Лобкин